
SÕPRADE KOHTUMINE II etapp
27. jaanuar 2018. a. Pärnu Spordikooli  ujula, 25m

25 m vabaltujumine II klass

1 Briis 18,64
2 19,31
3 PSK 19,34
4 Lehe, Loore PSK 19,77
5 20,25
6 Briis 20,81
7 Briis 21,28
8 PSK 23,49
9 26,45

10 PSK 26,89
11 PSK 28,14
12 Tamm, Lisette PSK 29,13
13 PSK 30,53
14 PSK 31,57
15 PSK 34,23
16 PSK 37,45
17 PSK 1.17,22
18 PSK 24,28

1 Briis 19,12
2 19,27
3 20,1
4 Briis 21,5
5 Briis 21,85
6 PSK 21,92
7 Briis 22,35
8 Arukaevu, Karel 22,48
9 PSK 24,25

10 Läänemaa SK 24,25
11 PSK 24,65
12 26,91
13 PSK 28,8
14 PSK 28,83
15 PSK 31,05
16 PSK 32,23
17 PSK 33,97

I klass

1 Briis 18,7
2 19,91
3 PSK 20,36
4 PSK 21,69
5 PSK 22,29
6 24,1

Jamsa, Fiona
Hùùdma, Carmen Hiiu Hùljes
Linnamäe, Ronja

Ruussaar, Itti Shark
Metsur, Marjette
Talinurm, Meribel
Hansen, Elle-Mai
Treisalt, Delisa Hiiu Hùljes
Teearu, Riian
Vendik, Mia-Loree

Lillepõld, Iida
Harro, Helly
Vahtramäe, Nicole
Naisso, Greete
Kallau, Nora
Setśko, Viktoria v.v. III klass

Kaun, Norman
Järavere, Oliver Magnus Shark
Villenthal, Karl Robert Shark
Murumaa, Artur
Hein, Morten
Aasa, Taaniel
Nisamedtinov, Illimar

Shark
Paalberg, Mark Ingmar
Ojamäe, Hugo Richard
Hansen, Endrik
Kùtt, Michael Theofil Shark
Kiuru, Tenar
Lorents, Ott
Leok, Vesse
Aia, Marius
Mitt, Geret

Eha, Charlotte Lukie
Suuroja, Sharlotta-Sophia Shark
Järvmägi, Kristelle
Mändma, Helle-Maria
Roos, Aleksandra
Tikk, Iti Hiiu Hùljes



7 Briis 24,32
8 PSK 25,81
9 Briis 27,66

10 27,86
11 29,14
12 29,36
13 30,32
14 Briis 30,78
15 PSK 32,51
16 Väliste, Leene PSK 32,7
17 37,06

1 Briis 19,48
2 PSK 27,54
3 PSK 27,66
4 PSK 31,83
5 PSK 32,48
6 PSK 32,66
7 PSK 33,87

50 m seliliujumine IV klass

1 Briis 37,79
2 Liias, Laura Briis 39,46
3 Briis 41,58
4 45,71
5 Briis 46,38
6 PSK 46,59
7 PSK 46,64
8 Briis 48,69
9 48,9

10 PSK 48,91
11 50,49
12 Briis 53,84
13 PSK 54,92

1 Briis 38,72
2 Briis 39,34
3 Briis 39,66
4 Briis 40,4
5 Briis 41,67
6 PSK 41,89
7 Läänemaa SK 43,12
8 PSK 44,07
9 Veski, Henri 44,98

10 Briis 46,12
11 PSK 48,11
12 Targamaa, Robin Läänemaa SK 49,48
13 PSK 51,24

Eha, Laurette Ella
Jõgi, Emili
Rooni, Lenna
Väli, Kirke Hiiu Hùljes
Ùksik, Miia Marleen Hiiu Hùljes
Uibo, Paula Lisete Hiiu Hùljes
Viilukas, Johanna Hiiu Hùljes
Adson, Marie
Palm, Eleonora

Kopli, Linda Lisete Hiiu Hùljes

Lippus, Hubert
Grossberg, Tristan
Miljan, Sebastian
Siigla, Patrik
Lepassar, Henri Mattias
Teearu, Remo
Väljamäe, Herwin

Miller, Nora

Lippus, Henrietta
Madison, Säsili Indra Shark
Volkov, Linda
Mitjan, Liset
Kokk, Kaisa Sofia
Tillemann, Emma Marie
Maivel, Angela Hiiu Hùljes
Orulepa, Carmen Laura Liis
Rùùtel, Meribell Hiiu Hùljes
Reidolf, Kirke
Lehari, Mirjam

Rooni, Ron
Mere, Frederic
Salk, Joonas
Rooni, Karl-Eerik
Ilves, Gregor
Kiviselg, Kerhard
Laksberg, Rauno
Tammesson, Paul

Shark
Priidel, Egert
Lepp, Reigo

Murulaid, Sander



III klass

1 Briis 41,38
2 Mets, Loore PSK 42,81
3 PSK 45,16
4 Briis 45,54
5 Briis 46,58
6 Laane, Helis Briis 48,1
7 Briis 49,23
8 Briis 49,25
9 Järv, Annaliisa Läänemaa SK 49,82

10 PSK 50,66
11 50,8
12 Briis 51,06
13 52
14 Briis 53,07
15 Briis 53,17
16 Briis 53,22
17 PSK 53,94
18 PSK 54,26
19 PSK 55,28
20 PSK 58,79
21 PSK 59,68
22 PSK 1.00,52
23 Saluste, Kaisa 1.o2,82
24 PSK 1.o3,97
25 PSK 1.12.09
26 PSK 1.13,44

1 Briis 42,34
2 Briis 43,48
3 Läänemaa SK 43,87
4 PSK 46,17
5 PSK 48,35
6 48,56
7 PSK 47,86
8 Briis 50,43
9 Briis 50,54

10 PSK 50,91
11 51,69
12 PSK 53,06
13 PSK 53,15
14 Briis 53,69
15 PSK 57,06
16 PSK 58,78
17 Niinemäe, Ott PSK 1.3.47

25 m seliliujumine II klass

1 PSK 21,06

Teder, Karolin 

Miranda-Peralta, Piia
Miller, Sandra
Sell, Emilia

Martinson, Kaidli-Mariin
Touart, Eleonora

Vaisma, Emili
Põldre, Heret Grace Shark
Tael, Kätriin
Altnurme, Triin Shark
Kotkin, Mia
Pähkel, Laura Mia
Vitsur, Mirtel
Ollep, Jete-Pauline
Veberson, Madleen
Kùpar, Kaisa
Pajanin, Gerty-Kai
Lõõbas, Laureen
Urm, Grete

Shark
Jùgens, Hanna
Leibak, Eliisabet
Tammer, Melissa

Rändla, Ralf
Marran, Märt Lukas
Kariste, Oskar
Talpas-Taltsepp, Timo
Väljaààr, Erik
Rajasalu, Remi Marten Shark
Kallas, Sander
Kipper, Sander
Taveter, Rasmus
Järvmägi, Richard
Haljand, Henrik Shark
Koitla, Marlon
Luhaär; Mattias
Valdre, Maarek
Koźemjako, Maksim
Haase, Hugo

Linnamäe, Ronja



2 Briis 22,71
3 23,66
4 23,66
5 Lehe, Loore PSK 24,06
6 Briis 24,38
7 Briis 24,48
8 PSK 25,71
9 PSK 26,14

10 PSK 28,28
11 28,73
12 PSK 30,66
13 30,88
14 PSK 33,44
15 PSK 35,39
16 PSK 25,45

1 Briis 22,31
2 22,64
3 PSK 23,54
4 Briis 23,6
5 23,68
6 Briis 24,56
7 Briis 24,78
8 PSK 26,06
9 PSK 27,22

10 Briis 27,23
11 PSK 27,79
12 27,9
13 30
14 PSK 30,04
15 PSK 31,02
16 PSK 34,28
17 PSK 38,06
18 PSK 38,26

I klass

1 Briis 22,32
2 22,41
3 PSK 22,48
4 Briis 22,66
5 PSK 23,93
6 PSK 26,67
7 Briis 26,8
8 27,09
9 PSK 28,36

10 Briis 28,45
11 30,93
12 PSK 31,52
13 Väliste, Leene PSK 31,96

Jamsa, Fiona
Kurrel, Olivia Shark
Tammaru, Paula Simon Shark

Juhansoo, Lisette
Urvak, Berit Helena
Kiviselg, Krethel
Kaljulaid, Rianna
Lillepõld, Iida
Treisalt, Delisa Hiiu Hùljes
Vendik, Mia-Loree
Malberk, Carolina Shark
Vahtramäe, Nicole
Naisso, Greete
Setśko, Viktoria v.v. III klass

Kaun, Norman
Järavere, Oliver Magnus Shark
Donerstak, Raimond
Olde, Jakob Aleksander
Villenthal, Karl Robert Shark
Nisamedtinov, Illimar
Hein, Morten
Aasa, Taaniel
Alas, Isaak
Murumaa, Artur
Paalberg, Mark Ingmar
Noor, Markus Shark
Kùtt, Michael Theofil Shark
Liier, Magnus
Mitt, Geret
Leok, Vesse
Lee, Martin
Aia, Marius

Eha, Charlotte Lukie
Suuroja, Sharlotta-Sophia Shark
Järvmägi, Kristelle
Erik, Katre
Roos, Aleksandra
Mändma, Helle-Maria
Rooni, Lenna
Ùksik, Miia Marleen Hiiu Hùljes
Eisenschmidt, Grete-Maria
Eha, Laurette Ella
Viilukas, Johanna Hiiu Hùljes
Jõgi, Emili



14 32,32
15 Briis 32,51
16 PSK 35,06
17 PSK 35,21
18 35,63

1 Briis 25,83
2 27,86
3 PSK 28,1
4 PSK 29,45
5 PSK 32,33
6 Kalda, Mait PSK 34,09
7 PSK 52,22

50 m rinnuliujumine IV klass

1 Briis 43,38
2 Liias, Laura Briis 45,09
3 48,91
4 PSK 53,55
5 Briis 54,4
6 PSK 54,91
7 PSK 56,19
8 PSK 57,07
9 PSK 58,57

10 59,86
11 PSK 1.o8,64

Briis Vale start 43,76
Briis Vale start 53,82

1 Briis 43,05
2 Briis 44,77
3 Briis 45,1
4 Briis 45,47
5 Targamaa, Robin Läänemaa SK 48,86
6 Läänemaa SK 50,01
7 PSK 52,36
8 Briis 53,35
9 PSK 53,98

10 PSK 55,15
11 Veski, Henri 1.00,28
12 Briis 1.o2,27
13 PSK 1.o2,44

III klass

1 Briis 50,73
2 Mets, Loore PSK 52,2
3 Briis 54,04
4 PSK 56,06

Uibo, Paula Lisete Hiiu Hùljes
Adson, Marie
Adler, Margot
Vaisma, Victoria
Kopli, Linda Lisete Hiiu Hùljes

Lippus, Hubert
Amor, Timo Shark
Lepassar, Henri Mattias
Grossberg, Tristan
Miljan, Sebastian

Teearu, Remo

Miller, Nora

Madison, Säsili Indra Shark
Kokk, Kaisa Sofia
Reidolf, Kirke
Orulepa, Carmen Laura Liis
Mitjan, Liset
Volkov, Linda
Maivel, Angela
Rùùtel, Meribell Hiiu Hùljes
Lehari, Mirjam
Lippus, Henrietta diskl. 
Tillemann, Emma Marie diskl. 

Rooni, Karl-Eerik
Salk, Joonas
Mere, Frederic
Rooni, Ron

Laksberg, Rauno
Tammesson, Paul
Ilves, Gregor
Murulaid, Sander
Kiviselg, Kerhard

Shark
Priidel, Egert
Lepp, Reigo

Teder, Karolin 

Sell, Emilia
Ollep, Jete-Pauline



5 PSK 56,19
6 Järv, Annaliisa Läänemaa SK 56,54
7 Laane, Helis Briis 56,61
8 Briis 58,59
9 PSK 58,81

10 Briis 59,03
11 Briis 59,87
12 Briis 1.o1,48
13 1.o2,86
14 Briis 1.o2,91
15 Briis 1.o4,73
16 Briis 1.o4,89
17 Saluste, Kaisa 1.o5,28
18 PSK 1.15,17
19 1.19,56

1 Briis 47,05
2 Briis 50,24
3 55,02
4 Läänemaa SK 56,44
5 Briis 57,14
6 Briis 59,79
7 1.oo,85
8 PSK 1.o3,57
9 PSK 1.o4,91

10 Briis 1.o6,51
11 PSK 1.o6,65
12 PSK 1.o7,45
13 PSK 1.12.79
14 PSK 1.21,74

25 m rinnuliujumine II klass

1 26,49
2 27,18
3 27,23
4 Briis 28,53
5 29,05
6 Briis 29,84
7 Briis 31,15
8 31,44
9 Briis 33,32

10 PSK 34,02

1 Läänemaa SK 26,73
2 Briis 27,18
3 PSK 28,9
4 31,19
5 Arukaevu, Karel 34,11
6 PSK 34,56

Vaisma, Emili

Pähkel, Laura Mia
Miranda-Peralta, Piia
Miller, Sadra
Kotkin, Mia
Touart, Eleonora
Altnurme, Triin Shark
Tael, Kätriin
Martinson, Kaidli-Mariin
Vitsur, Mirtel

Shark
Pajanin, Gerty-Kai
Põldre, Heret Grace Shark

Marran, Märt Lukas
Rändla, Ralf
Haljand, Henrik Shark
Kariste, Oskar
Taveter, Rasmus
Kipper, Sander
Rajasalu, Remi Marten Shark
Leas, Aleks
Väljaäär, Erik
Valdre, Maarek
Kallas, Sander
Talpas-Taltsepp, Timo
Koitla, Marlon
Koźemjako, Maksim

Hùùdma, Carmen Hiiu Hùljes
Kurrel, Olivia Shark
Ruussaar, Itti Shark
Urvak, Berit Helena
Tammaru, Paula Simon Shark
Talinurm, Meribel
Metsur, Marjette
Malberk, Carolina Shark
Juhansoo, Lisette
Hansen, Elle-Mai

Ojamäe, Hugo Richard
Olde, Jakob Aleksander
Donerstak, Raimond
Noor, Markus Shark

Shark
Hansen, Endrik



I klass

1 Briis 27,3
2 33,92
3 36,7

1 33,85

Erik, Katre
Tikk, Iti Hiiu Hùljes
Väli, Kirke Hiiu Hùljes

Amor, Timo Shark
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